Asarining «Zafar va mag’lubiyat» qismida muallif shunday yozadi: «905 (1499-

1500) yili Bobur Farg’onadagi ichki kurashlar davomida Andijon, Axsi, O’shni

qo’ldan berdi. Uning ahvoli juda tang bo’ldi. Shu payt Samarqand hokimi

Muhammad Mazid Tarxon Boburni Samarqand viloyati hokimiyatiga chaqirdi. Bobur

bu taklifni darrov qabul qildi. U Axsiga odam yuborib o’z g’animlari bilan sulh tuzdi

viloyatdan mahrum bo’lib, tentirab qoldilar. Ba’zi navkarlar Boburdan ajralib har

tarafga keta boshladilar. Bobur o’ziga sodiq qolgan odamlar bilan tog’lar osha

yaylovlarga o’ta Ko’hak daryosi bo’yiga etib keldi. Bu vaqtda Boburda ikki yuz qirq

kishigina qolgan edi. Shu askar bilan Bobur 906 (1500) yili Samarqandga hujum

qilib, uni egalladi. Shunda Bobur o’n to’qqiz yoshda edi. Bu Bobur tomonidan

Samarqandni ikkinchi qayta egallashi edi. Samarqand a’yonlari Boburga sadoqat

izhor qildilar... Atrof viloyatlardan Boburga yordam uchun qo’shinlar kela boshladi.

tarixiy faktlar badiiylik kasb etadi, kitobxonni muallif fikriga hamohang tarzda

ko’hna tarix voqealariga oshno qiladi: «899 (1494) yil. Seshanba, ramazon oyining

beshinchi kuni. Shahar hovlilarida baholi qudrat iftor tadoriki. Shohi to’quvchi Mulla

Alijonning tashqari hovlisidagi mehmonxonada bugun iftor uchun kichik bir jamoa

jam bo’lgan. Ular Qiyosiy, Jur’ar, Asiriy va xonanda Soatxon. Bu jamoat hammalari